A Comissão faz registrar que após análise das propostas, conforme

anexo, decidiu por declarar a empresa NOLASCO CONSTRUÇOES REFORMAS E

INSTALAÇÕES LTDA-ME, CNPJ n° 19.024.253/0001-23 vencedora do Lote I do

respectivo certame, com a proposta readequada por esta comissão, no valor de

R$6.485.240,82 (seis milhões quatrocentos e oitenta e cinco mil duzentos e quarenta

reais e oitenta e dois centavos); Declarar a empresa AMO SERVIÇOS GERAIS LTDA,

CNPJ n° 17.298.685/0001-05 vencedora do Lote II do respectivo

Comissão Permanente de Licitação- Concorrência Pública N° 002/2021

Rua Clarimundo de Melo, n.° 847- Quintino Bocaiuva/RJ-2332-4108

[...]

RIO DE JANEIRO
Secretaria de Ciência,Tecnologia e Inovação

certame, com a

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Fundação de Apoio à Escola Técnica

proposta readequada por esta comissão, no valor de R$3.870.667,75 (três milhões

oitocentos e setenta mil seiscentos e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos);

Lote III do respectivo certame, com a proposta readequada por esta comissão, no valor

de R$1.957.766,66 (um milhão novecentos e cinquenta e sete mil setecentos e sessenta

e seis reais e sessenta e seis centavos); Lote IV do respectivo certame, com a proposta

readequada por esta comissão, no valor de R$1.626.795,92 (um milhão seiscentos e vinte

e seis mil setecentos e noventa e cinco reais e noventa e dois centavos). Sem

manifestações pelos presentes. Continuaram acautelados os envelopes "B" das empresas

ausentes, que podem ser retirados pelos interessados junto à comissão. Fica registrado

que o presente procedimento será remetido para a Autoridade Superior da FAETEC, de